
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 13.09.2023 Vieta: Tallina, Igaunija Sākums: 19:10 Skat.: 264 Spēles Nr.: 4

HC Panter HK Kurbads1 : 3
(0:1, 0:1, 1:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
JAKOVĻEVS Andrejs, SEMJONOV Anton AZAROV Savva, OZOLIŅŠ Agris

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 1 10 : 11 11 : 11 2 : 0 0:00 : 2:00 0 : 0 0 : 0
2. periods 0 : 1 10 : 6 6 : 11 6 : 8 3:58 : 1:58 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 1 6 : 6 7 : 7 2 : 4 3:43 : 0:48 1 : 1 0 : 0

Kopā 1 : 3 26 : 23 24 : 29 10 : 12 7:41 : 4:46 1 : 1 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  HCP  1 KOITMAA Villem Henrik Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  KUR  80 MILBERGS Arginto Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 01:08 0:1 KUR VS 23 BIŠKINS Aleksandrs MICKEVIČS Artūrs #81
Nor. 01:43 03:43 HCP  33 LUKATS Jan Klupināšana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts

Vārti 21:26 0:2 KUR VS 23 BIŠKINS Aleksandrs BOGDANOVS Andrejs #17, MICKEVIČS
Artūrs #81

Nor. 23:22 25:22 HCP  86 SOROKIN Jaanus Klupināšana
Nor. 25:20 27:20 KUR  7 LADUSĀNS Rauls Skaitliskā sastāva pārkāpums
Nor. 37:07 39:07 KUR  71 DĪĶIS Edgars Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 40:00 42:00 HCP  10 KIIK Rasmus Rupjība
Nor. 40:00 42:00 HCP  62 LINDE Andre Rupjība
Nor. 40:00 42:00 KUR  19 ŪDRIS Emīls Rupjība
Nor. 40:00 42:00 KUR  72 JEKIMOVS Roberts Rupjība

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 44:39 46:39 KUR  71 DĪĶIS Edgars Sitiens ar nūju
Nor. 47:13 48:56 KUR  37 MILBERGS Itālo Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 48:56 1:2 HCP VV1 18 PARRAS Kevin KIIK Rasmus #10, LINDE Andre #62
Nor. 55:24 56:12 HCP  21 KINEBUCHI Shuma Grūšana uz apmali
Vārti 56:12 1:3 KUR VV1 81 MICKEVIČS Artūrs BĒRZIŅŠ Juris #2
VS 60:00  HCP  1 KOITMAA Villem Henrik Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  KUR  80 MILBERGS Arginto Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
HC Panter
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KOITMAA Villem Henrik 29 26 89.66 60:00
30 TISLER Hans Kristjan 0 0 0.00 0:00

HK Kurbads
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

31 AGANEZOV Fjodor 0 0 0.00 0:00
80 MILBERGS Arginto 24 23 95.83 60:00

Komandu statistika

HC Panter (HCP) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 U SILLANDI Paul 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 A PROSKURIN Jegor 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U VAHI Paul 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

10 U KIIK Rasmus 0 1 1 2 0 0 0 0.00 1 1 0 2

11 A LUHT Roland 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U GRIGORJEV Ilja 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U PUZAKOV Nikita 0 0 0 0 0 6 -6 0.00 1 0 0 1

17 A SILDRE Niklas 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

18 U PARRAS Kevin 1 0 1 0 9 8 +1 52.94 0 1 3 4

21 A KINEBUCHI Shuma 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 1 2

26 A LUBNIN Oleksii 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 1 0 0 1

33 U LUKATS Jan 0 0 0 2 3 7 -4 30.00 0 0 0 0

36 U TSARKOVSKYI Daniil 0 0 0 0 7 3 +4 70.00 1 1 0 2

62 U LINDE Andre 0 1 1 2 0 2 -2 0.00 2 1 1 4

65 A KOOKMAA Patrick 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

77 A NOVIKOV Saveli 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

86 A SOROKIN Jaanus 0 0 0 2 3 1 +2 75.00 0 0 0 0

87 U FURSA Daniil 0 0 0 0 1 1 0 50.00 2 1 0 3

90 U VÕRANG Mihkel 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 2 3 10 23 29 -6 44.23 11 6 7 24

Galvenais treneris: EERME Märt

HK Kurbads (KUR) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 A BĒRZIŅŠ Juris 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

7 A LADUSĀNS Rauls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 1

8 U LIVŠICS Davids 0 0 0 0 9 7 +2 56.25 1 1 0 2

9 U ZEIBOTS Herberts 0 0 0 0 2 0 +2 100.00 1 0 0 1

10 U NOVIKOVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U STRAUPE Dāvis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

17 A BOGDANOVS Andrejs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

18 U OZOLIŅŠ Artūrs 0 0 0 0 8 8 0 50.00 2 1 0 3

19 A ŪDRIS Emīls 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 2 1 3

21 A GINTERS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

23 U BIŠKINS Aleksandrs 2 0 2 0 0 1 -1 0.00 2 1 0 3

27 U BRĀLĒNS Martins Kristens 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 0 0 0

37 A MILBERGS Itālo 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

65 U LIĢIS Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

71 A DĪĶIS Edgars 0 0 0 4 0 0 0 0.00 1 0 0 1

72 U JEKIMOVS Roberts 0 0 0 2 0 0 0 0.00 1 0 0 1

81 U MICKEVIČS Artūrs 1 2 3 0 0 0 0 0.00 1 3 3 7

85 A KOSTJUKS Andrejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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91 U LOČMELIS Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

92 U CIPRUSS Renārs 0 0 0 0 10 6 +4 62.50 0 0 2 2

Kopā 3 4 7 12 29 23 +6 55.77 11 11 7 29

Galvenais treneris: BLUKS Toms

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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